Приложение 2  к Порядку
                                           Директору МБОУ г. Иркутска СОШ 45

Байкаловой Людмиле Александровне_
                                                                     от мать___________________________________________
отец_______________________________________________,
                                                                       (ФИО)  родителей (законных представителей) ребёнка,

  проживающих по адресу:_______________________

                                                                                               ________________________________________________

Контактный телефон мать:_________________________

отец:_________________________
Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка_______________________________________________________,

(ФИО ребёнка)

родившегося  «____»____________  в___________________________________________________,

                                (дата рождения)              (место рождения)

зарегистрированного по месту жительства  (или по месту  пребывания):

_________________________________________________________________________
(адрес регистрации)

в муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска СОШ №45

в   ________ класс.

______________

(подпись)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом школы, образовательными программами, Положением о школьной форме и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлены.

_________

(подпись)

На обработку моих персональных данных  и персональных данных моего ребёнка _____________ __________________________________________в порядке, установленном законодательством Российской Федерации                      (ФИО ребенка)
согласны.

_________

(подпись)
Даю согласие на обучение моего ребенка_____________________________ по обновленным ФГОС(2021)

                                                                                                (ФИО ребенка )
___________

(подпись)
Мать  ________________________________________________________________________

Место работы, должность_______________________________________________________

Отец ________________________________________________________________________

Место работы, должность_______________________________________________________

______________

   (подпись)
К заявлению прилагаю следующие документы:

	Наименование документа
	Отметка о наличии

	Медицинская карта ребёнка

	Личное дело обучающегося, заверенное печатью образовательного учреждения, в котором он обучался ранее

	Выписка текущих отметок обучающегося по всем изучавшимся предметам в предыдущем образовательном учреждении (при переходе в течение учебного года во 2- 11-е классы)

	Иные документы

_________________

        (подпись)

Даю согласие МБОУ г. Иркутска СОШ № 45 на обучение моего ребенка ______________

_______________________________________ по адаптированным общеобразовательным программам
 (ФИО ребенка)
________________________________________________________________

(наименование программы)

«____»_______20____ г.                                                                                                                                                      _________________                                                                                                                                                                                                                                                (дата)                                                                                                                                                                                             (подпись)